
NMHK ved Griffon-gruppa z

ønsker alle velkommen til Griffontreff og uoffisiell

 utstilling/valpeshow

 i Drammen Hundepark, Gartneriveien 5, 3057 Solbergelva. 

Vi håper på en hyggelig dag hvor alle har god tid til å snakke sammen/bli kjent. Det 
kommer noen som vil møte rasen og rase-entusiaster, og målet er at alle skal ha en fin 
dag. 

Tenk "meet the breed"! Vennligst parker nede på parkeringsplassen, ikke oppe ved 
inngangen. Det er lov å sette av utstyr innenfor døra, vi passer på alt mens sjåfør 
parkerer nede. MERK at utstillingen starter kl 10.00 og at dørene ikke åpnes før kl 
09.00! 

Det er kafeteria og butikk i hallen. 

Husk vaksinasjonspapirer – stikkprøver vil bli utført.

 Det finnes endel bord og stoler i hallen, henger på kroker på veggen. 

Rydd etter deg  Vil du sitte mer komfortabelt, ta med egen stol. 

Dagens opplegg inneholder mulighet for å oppfylle avlsanbefalingene dersom din 
hund vurderes til å tilsvare VG eller bedre. Siden utstillingen er uoffisiell blir det en 
kritikk, og kvalitetsvurdering, men ikke CK/cert. Vi planlegger BIR/BIS, så bli til 
slutten! (Vi har kake). Det vil komme klart frem hvem som oppfyller 
utstillingskravene i avlsanbefalingene. 

Ang. premier: vi satser endel penger på arrangementet og foredraget, så premiene blir 
moderate.

 Det vil være mulig å få øyelyst og patellasjekket hundene, Ernst-Otto Ropstad 
kommer og hjelper med dette. 

Han holder også et foredrag for oss fra 13 til 14. Ønsker du patellasjekk, kjøp NKK-
rekvisisjon og ta den med. 

Hunder som ikke skal i ringen kan øyelyse fra kl 10. De som skal i ringen øyelyser 
etter dette, vi finner ut av rekkefølge. 



De som ønsker foredrag uten å ha meldt på, vippser 200 kr til 555191. 

Streaming er mulig, for de som ikke er til stede. Vipps 200 kr og oppgi mailadr for 
link. 

Husk hundeposer og plukk opp etter hunden din. Se vedlegg om Hundeparkens 
regler, legg særlig merke til gebyr for tissing inne. Luft hunden din godt, ikke rundt 
inngangspartiet! Fra 12 til 16 har vi reservert den lille uteparken til venstre nedenfor 
den store parkeringsplassen. Slipp hundene løs uten bånd og seler, som tas av i slusa 
før hundene slippes i inngjerdingen. Dette er regel i hundeparken og bidrar til 
vesentlig færre konflikter. 

Manglende betaling: Dersom du har fått ”XX” på nummerlappen, betyr dette at det er 
feil og/eller mangler ved din betaling. Se informasjon som er trykket på 
nummerlappen. Kontakt oss på stevnedagen. Kvittering må medtas dersom betaling 
har funnet sted etter betalingsfristen. 

Lykke til alle sammen!

 Hilsen Griffongruppa ved Ingelill og Astrid!



PM - Ringoversikt
Norsk Miniatyrhund Klubb, Drammen Hundepark, 15.03.2025 - 15.03.2025

DAG: 1

Rase

Dommer:
Ringsek:

Ant Tid

Ring: 1
Conway, Jane, Storbritannia
Elin Cathrine Morgan

Griffon Belge 2 10.00
Griffon Bruxellois - Valp 1 10.00
Griffon Bruxellois 2 10.00
Petit Brabancon - Valp 3 10.00
Petit Brabancon 20 10.00
Totalt 28

Skriver: Astrid Krog
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